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Factuuromschrijving:
Glasvezelkabel TB kabel OM3 - 12
vezels MTP-MTP 100 m in.ex
Serie/Type: LCS3 Fibre Cable OM3
Fabrikant: Legrand
Productgroup: 40

Goederencode: 85447000
EAN-code: 8714161299143
Netto gewicht: 8,158 Kg

Kleinste verpakking: 1

Categorie: OM3 
Connector aansluiting 1: MTP-M 
Aantal connectoren aansluiting 1: 1 
Connector aansluiting 2: MTP-M 

Aantal connectoren aansluiting 2: 1 
Aantal vezels: 12 
Lengte: 100 m

Met knaagdierbescherming: Nee
Gekruist: Nee
Brandvertraging: Volgens EN 60332-
1-2 

Halogeenvrij volgens EN 60754-1/2:
Ja

Legrand Group Belgium Kouterveldstraat 9, 1831 Diegem TEL: (+32) 02 719 17 11 - FAX: (+32) 02 719 17 00

Kenmerken

Afbeeldingen

Glasvezelkabel TB kabel OM3 - 12
vezels MTP-MTP 100 m in.ex
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